DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANATOMIA NA ESCOLA:
ATIVIDADE DE INTERVENÇÃO PEDAGÓGICA SOBRE O SISTEMA LOCOMOTOR de
autoria de KAYLANNE JUDITE RODRIGUES DOS SANTOS, GEORGIA TAVARES,
CIBELE INGRID DA MOTA OLIVEIRA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98236

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98236